
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie: ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na terenie nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 
126,50 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć zł 50/100) za rok. 

§ 3. Ustala się podwyższoną dwukrotnie ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 253,00zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy zł 00/100) za rok. 

§ 4. 1. Termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się na dzień 30 czerwca 
za dany rok. 

2. Opłatę za deklaracje złożone po terminie określonym w §4, ust. 1 należy uiścić do końca następnego 
miesiąca po złożeniu deklaracji. 

§ 5. Opłata ryczałtowa obowiązuje w całym okresie rozliczeniowym od stycznia do grudnia danego roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VI/36/2019 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6614



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6614


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-31T14:14:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




